SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – E-mail: executiva@cisalp.mg.gov.br

PORTARIA Nº 048, 01 DE MARÇO DE 2024.

                                                         Dispõe sobre nomeação de servidores do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Parnaíba - CISALP.

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, representado pelo seu
Presidente, Exmo. Sr. César Caetano de Almeida Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das
atribuições conferidas pelo artigo 29, VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados os servidores do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do
Alto Paranaíba - CISAL, conforme segue:

NOME CARGO Nº DE MATRÍCULA

AMANDA GERALDA CAIXETA SEVERO DIRETOR ADMINISTRATIVO 387

ANA PAULA CASTRO SILVA TÉCNICO DE FARMÁCIA 380

CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 376

DOUGLAS FERNANDO SOARES CUNHA TÉCNICO DE FARMÁCIA 378

ELIS MARINA ALVES BRAGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 369

GERALDA APARECIDA SOUZA DA PALMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 372

GIOVANA GABRIELE FREITAS SILVA TÉCNICO DE FARMÁCIA 379

GIOVANA SILVA SANTOS TÉCNICO DE FARMÁCIA 382

MARCELINA LUCAS FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 371

MARIA JULIA MARTINS DE ARAUJO TÉCNICA DE ENFERMAGEM 377

MARIA LUZIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 375

PATRICIA PIERONI PAIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO 373

PAULA DANIELLE MARTINS CAIXETA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 370

PEDRO LIMA AMANCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 374

SÁVIO TEIXEIRA TORRES TÉCNICO DE FARMÁCIA 381

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa Formosa, 01 de março de 2024.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO

Presidente do CISALP

		2024-04-08T14:42:15-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620